
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do dokonywania 
weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia przy przyznawaniu świadczeń pieniężnych na 

podstawie wniosku podmiotów, w szczególności osób fizycznych prowadzących gospodarstwo domowe 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2023 r. poz.40 z późn.zm.) i stosownie do treści § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 
2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia 
i przedłużenia jego wypłaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 1020 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Kamilę Gurowską zatrudnioną na stanowisku Zastępcy Kierownika w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Iławie, do dokonywania weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia 
przy przyznawaniu świadczeń pieniężnych podmiotom, w szczególności osobom fizycznym, które zapewniły 
zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, na podstawie wniosku, o którym mowa 
w art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1. jest ważne w okresie zatrudnienia osoby upoważnionej 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iławie. 

§ 3. Upoważnienie niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 6F425EC9-46F6-44FD-BB8C-73D4AB9F9DA5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


